
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Tiense Regio United Swimming Team 26/12/2019 21:00 - pagina 1

T'Light Classic
De Blyckaert, 26/12/2019

1 - T'Light Classic 26/12/2019 - 17:30

Programmanr. 1 200m wisselslag 10 jaar
26/12/2019 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 3:30.93 3:14.37 246
50m: 44.96 100m: 150m: 200m: 3:14.37

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
26/12/2019 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. PAUWELS Sander TRUST/11058/07 2:51.57 2:44.78 294
50m: 36.31 100m: 150m: 200m: 2:44.78

2. VERLINDEN Wouter KAZS/11066/07 2:57.90 2:53.51 252
50m: 37.22 100m: 150m: 200m: 2:53.51

3. SMETS Marcel TRUST/11076/07 3:03.78 3:03.29 213
50m: 38.90 100m: 150m: 200m: 3:03.29

dis GEES Tijl disTRUST/11072/07 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 2:28.80 2:25.37 428
50m: 30.36 100m: 150m: 200m: 2:25.37

2. PARDON Lennert TRUST/11065/06 2:29.49 2:28.12 405
50m: 31.08 100m: 150m: 200m: 2:28.12

3. BRUGMAN Ricky KAZS/11089/06 2:34.17 2:36.38 344
50m: 32.10 100m: 150m: 200m: 2:36.38

4. GODDERIS Gijs TRUST/11051/05 2:39.44 2:37.56 336
50m: 34.27 100m: 150m: 200m: 2:37.56

5. PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 2:40.94 2:37.62 336
50m: 34.73 100m: 150m: 200m: 2:37.62

6. CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 3:04.78 2:58.85 230
50m: 38.00 100m: 150m: 200m: 2:58.85
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T'Light Classic
De Blyckaert, 26/12/2019

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
26/12/2019 - 17:42 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CAMPS Rozanne TRUST/21057/07 2:53.18 2:52.38 353
50m: 39.93 100m: 150m: 200m: 2:52.38

2. NEEFS Emma TRUST/21070/07 3:01.06 2:56.83 327
50m: 36.82 100m: 150m: 200m: 2:56.83

3. BRUGMAN Serena KAZS/21088/08 2:57.78 3:00.02 310
50m: 41.19 100m: 150m: 200m: 3:00.02

4. DRIESEN Dina ZCM/21031/07 3:07.65 3:06.47 279
50m: 42.72 100m: 150m: 200m: 3:06.47

5. WAUTERS Luna TRUST/21079/08 3:09.71 3:07.26 275
50m: 39.83 100m: 150m: 200m: 3:07.26

6. VANLAERE Lena KLSVZ/21053/08 3:13.15 3:13.11 251
50m: 43.68 100m: 150m: 200m: 3:13.11

7. DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 NT 3:22.31 218
50m: 44.59 100m: 150m: 200m: 3:22.31

8. SAIDI Ansam TRUST/21073/07 NT 3:57.52 135
50m: 56.56 100m: 150m: 200m: 3:57.52

FF HILVEN Emily FFZCM/21029/07 3:12.46

13 - 14 jaar

1. HEIVERS Liena BEST/21103/05 2:42.52 2:43.91 410
50m: 36.04 100m: 150m: 200m: 2:43.91

2. GODDERIS Mien TRUST/21063/06 2:46.36 2:46.83 389
50m: 37.47 100m: 150m: 200m: 2:46.83

3. SUFFELEERS Maren TRUST/21056/05 2:51.68 2:47.64 384
50m: 35.92 100m: 150m: 200m: 2:47.64

4. DERWAEL Fien STZC/21004/06 2:57.81 2:52.19 354
50m: 38.86 100m: 150m: 200m: 2:52.19

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 17:54 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 27.81 27.65 490
2. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 27.11 27.71 486

PEETERS Yentl ZCM/10222/00 27.07 27.71 486
4. LACEUR Joni BEST/11029/98 27.58 27.88 478
5. DEKIMPE Bregt TRUST/11007/01 28.75 29.10 420
6. GODDERIS Neel TRUST/11026/03 28.44 29.31 411
7. CAMPS Viktor TRUST/11020/03 30.83 29.43 406
8. DEKIMPE Dries TRUST/11021/04 29.41 29.64 397
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T'Light Classic
De Blyckaert, 26/12/2019

Programmanr. 4, Heren, 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. FRUYT Arno TRUST/11022/03 29.43 29.81 391
10. VANDERBRUGGEN Arjen KLSVZ/11021/04 31.39 30.56 363
11. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 32.70 30.81 354
12. FEYAERTS Floris TRUST/11031/05 32.66 30.90 351
13. MULKENS Bavo TRUST/11155/04 34.25 31.11 344
14. MIRZOYAN Eric KLSVZ/11090/02 33.28 31.50 331
15. GEES Ferre TRUST/11050/04 33.87 31.81 321
16. CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 33.35 32.81 293
17. GOETHUYSEN Costa KAZS/11010/03 36.06 34.90 243
18. DELESALLE Louis BEST/11091/08 40.36 39.26 171
19. MERGEAY Noah TRUST/11078/08 NT 45.65 108
FF DRIESEN Ronan FFZCM/11030/04 34.94

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BOUX Jana TRUST/21032/04 30.57 31.50 463
2. LAMBEETS Lina TRUST/21023/05 33.90 32.80 410
3. VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 33.32 32.90 406

MAX Lara TRUST/21033/04 32.79 32.90 406
5. CLOES Lena BEST/21050/06 34.13 33.87 372
6. OLSEN ROMAN Maria Clara KLSVZ/21091/02 36.00 34.37 356
7. LEEMANS Renske TRUST/21036/04 36.75 34.78 344
8. DESCAMPS Aglaë TRUST/21053/03 34.37 35.33 328
9. VANDERHULST Jitse TRUST/21049/05 42.81 38.14 261

10. VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 54.53 42.09 194
11. SIMONS Xante KLSVZ/21060/08 47.76 44.50 164
12. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 NT 46.81 141
dis BOSMANS Emma disBEST/21080/06 35.19

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 18:04 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE MUNCK Milan TRUST/11003/95 NT 1:05.73 412
50m: 30.48 100m: 1:05.73

2. DE SWERDT Niels TRUST/11061/07 1:15.72 1:12.49 307
50m: 35.38 100m: 1:12.49

3. DELEN Kobe KAZS/11033/05 1:17.54 1:13.85 290
50m: 35.33 100m: 1:13.85

4. BIESMANS Jens ZCM/11011/07 1:16.13 1:14.94 278
50m: 37.02 100m: 1:14.94

5. VANHERCK Senne KLSVZ/11085/02 1:18.02 1:16.67 259
50m: 36.67 100m: 1:16.67
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Programmanr. 6, Heren, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 1:27.54 1:27.71 173
50m: 42.81 100m: 1:27.71

7. TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 1:45.89 1:30.89 155
50m: 44.74 100m: 1:30.89

8. LEVECKE Arthur TRUST/11086/07 NT 1:35.78 133
50m: 46.46 100m: 1:35.78

dis DELIMONT Arnaud disTRUST/11092/08 1:40.32
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis HOUBEN Senne disTRUST/11158/07 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF MAES Yoran FFTRUST/11156/08 NT

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. TOMCSIK Kira TRUST/21016/04 1:09.16 1:07.19 549
50m: 32.69 100m: 1:07.19

2. BERX Marit TRUST/21027/05 1:07.97 1:07.43 543
50m: 32.88 100m: 1:07.43

3. DESCAMPS Eleonore TRUST/21029/04 1:12.61 1:14.58 401
50m: 35.73 100m: 1:14.58

4. HENOT Isabelle TRUST/21067/06 1:15.76 1:15.50 387
50m: 36.94 100m: 1:15.50

5. VANDERBRUGGEN Lena KLSVZ/21029/06 1:17.60 1:17.16 362
50m: 37.63 100m: 1:17.16

6. DERWAEL Fien STZC/21004/06 1:20.66 1:19.09 336
50m: 38.90 100m: 1:19.09

7. POLLEUNIS Daphné TRUST/21001/96 1:21.79 1:19.27 334
50m: 38.24 100m: 1:19.27

8. MEYER Eline TRUST/21044/04 1:22.80 1:20.96 314
50m: 39.59 100m: 1:20.96

9. PITTOMVILS Rani TRUST/21071/06 1:24.07 1:22.64 295
50m: 40.88 100m: 1:22.64

10. DESCAMPS Adélaïde TRUST/21074/07 1:32.34 1:24.90 272
50m: 42.18 100m: 1:24.90

11. VANLAERE Lena KLSVZ/21053/08 1:25.18 1:27.60 247
50m: 43.28 100m: 1:27.60

12. TORBEYNS Sterre TRUST/21080/08 1:37.05 1:31.12 220
50m: 45.16 100m: 1:31.12

13. VANGORP Clara KLSVZ/21055/08 1:49.57 1:36.59 184
50m: 45.94 100m: 1:36.59
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Programmanr. 7, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. TWEEPENNINCKX Cyann TRUST/21085/07 NT 2:02.21 91
dis VERSIN Hanne disBEST/21112/08 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis AMADOU Chloé disKLSVZ/21069/07 1:38.86
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 18:17 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. CAMPS Roeland TRUST/11004/01 2:33.61 2:33.23 485
50m: 35.04 100m: 1:13.97 150m: 200m: 2:33.23

2. HERMANS Janou TRUST/11005/98 2:38.87 2:33.24 485
50m: 34.45 100m: 1:13.77 150m: 200m: 2:33.24

3. VAN BOXTAEL Berend KLSVZ/11044/06 NT 3:34.59 176
50m: 47.36 100m: 1:42.03 150m: 200m: 3:34.59

4. VERLINDEN Wouter KAZS/11066/07 3:48.31 3:37.32 170
50m: 49.02 100m: 1:44.80 150m: 200m: 3:37.32

5. MERGEAY Noah TRUST/11078/08 NT 3:52.34 139
50m: 53.31 100m: 1:54.66 150m: 200m: 3:52.34

FF STERCKX Daan FFTRUST/11077/08 4:19.72

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 18:22 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VANGORP Emma KLSVZ/21049/06 3:21.89 3:11.61 346
50m: 43.93 100m: 1:32.75 150m: 200m: 3:11.61

dis LEJEUNE Indira disTRUST/21037/05 3:02.15
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 18:26 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 24.07 24.78 546
2. PEETERS Yentl ZCM/10222/00 25.67 25.87 480
3. DEKIMPE Dries TRUST/11021/04 26.38 26.39 452
4. CAMPS Viktor TRUST/11020/03 28.15 27.04 420
5. FEYAERTS Floris TRUST/11031/05 27.20 27.41 403
6. BRUGMAN Ricky KAZS/11089/06 28.04 27.90 382
7. WINDERIX Wannes KLSVZ/11089/02 32.10 27.93 381
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T'Light Classic
De Blyckaert, 26/12/2019

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. VANDERBRUGGEN Arjen KLSVZ/11021/04 28.15 28.31 366
9. DRIESEN Ronan ZCM/11030/04 29.25 28.53 358

10. VAN BOXSTAEL Jan KLSVZ/11013/04 31.42 29.64 319
11. DEGEL Jasper TRUST/11043/05 30.14 29.70 317
12. GOETHUYSEN Costa KAZS/11010/03 30.22 29.74 316
13. RIMANQUE Hannes TRUST/11046/05 34.83 30.10 304
14. MICHIELS Klaas KAZS/11078/05 30.87 30.18 302
15. VANHERCK Senne KLSVZ/11085/02 30.52 30.82 284
16. BIESMANS Jens ZCM/11011/07 31.00 30.99 279
17. TWEEPENNINCKX Loic TRUST/11042/05 30.65 31.43 267
18. CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 31.56 31.88 256
dis MIRZOYAN Eric disKLSVZ/11090/02 30.94

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 18:32 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. AVALOS LLERENA Diana TRUST/21030/04 28.28 27.94 575
2. DELCOMMUNE Wiebe KAZS/21079/03 27.65 28.26 556
3. PARDON Maite TRUST/21034/05 28.12 28.33 552
4. DELHOUTE Yana TRUST/21035/05 29.41 29.35 496
5. LAUWERS Jitske TRUST/21015/04 29.09 29.45 491
6. HERMANS Emilia KAZS/21058/07 32.06 30.66 435
7. MORREN Maaike BEST/20609/03 29.83 30.67 435
8. SWINNEN Lenie BEST/21087/05 30.77 30.75 431
9. OLSEN ROMAN Maria Clara KLSVZ/21091/02 32.00 31.03 420

10. BOSMANS Emma BEST/21080/06 31.20 31.04 419
11. POLLEUNIS Hannelore TRUST/21000/99 30.43 31.22 412
12. BRUGMAN Serena KAZS/21088/08 31.22 31.85 388
13. VANGORP Emma KLSVZ/21049/06 31.42 32.41 368
14. PEETERS Raissa ZCM/20216/98 30.81 32.68 359
15. DERWAEL Fien STZC/21004/06 31.59 32.96 350

DARQUENNES Leena TRUST/21055/06 33.14 32.96 350
17. DE COSTER Gitte KAZS/21067/06 35.70 33.15 344
18. AMADOU Chloé KLSVZ/21069/07 41.06 35.21 287
19. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 39.53 36.55 257
20. DRIESEN Dina ZCM/21031/07 37.42 36.96 248
FF MAHMOUDI Eya FFKLSVZ/21057/08 39.30
FF HILVEN Emily FFZCM/21029/07 33.57
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Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 18:37 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. FRUYT Arno TRUST/11022/03 1:03.51 1:05.11 402
50m: 30.32 100m: 1:05.11

2. DEKIMPE Bregt TRUST/11007/01 1:12.49 1:08.43 346
50m: 31.24 100m: 1:08.43

3. VANDERHULST Tobe TRUST/11028/03 1:08.77 1:09.30 333
50m: 31.41 100m: 1:09.30

4. COENEN Remco STZC/11002/03 1:08.18 1:09.51 330
50m: 31.39 100m: 1:09.51

5. PARDON Lennert TRUST/11065/06 1:09.26 1:10.99 310
50m: 33.05 100m: 1:10.99

6. DEKIMPE Dries TRUST/11021/04 1:08.07 1:15.06 262
50m: 33.46 100m: 1:15.06

7. DEPREZ Lander TRUST/11052/04 1:13.79 1:17.16 241
50m: 34.23 100m: 1:17.16

8. DE BRUYNE Otis TRUST/11068/07 1:24.91 1:24.28 185
50m: 39.07 100m: 1:24.28

9. DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 1:27.31 1:27.58 165
50m: 39.55 100m: 1:27.58

dis VANDERHULST Midas disTRUST/11010/01 1:04.87
SW 4.4 - valse start

FF DEPREZ Lukas FFTRUST/11059/06 1:21.47
FF WAUTERS Stef FFTRUST/11060/07 1:13.51

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 18:42 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DELCOMMUNE Zinke KAZS/21073/05 1:03.02 1:03.45 637
50m: 29.16 100m: 1:03.45

2. WAUTERS Lisa TRUST/21025/05 1:10.32 1:10.41 466
50m: 31.69 100m: 1:10.41

3. BOUX Jana TRUST/21032/04 1:11.05 1:11.83 439
50m: 33.29 100m: 1:11.83

4. MAX Lara TRUST/21033/04 1:13.70 1:15.31 381
50m: 33.86 100m: 1:15.31

5. VANDERBRUGGEN Luca KLSVZ/21039/07 1:16.77 1:16.31 366
50m: 35.64 100m: 1:16.31

6. HEIVERS Liena BEST/21103/05 1:22.85 1:17.65 347
50m: 36.15 100m: 1:17.65

7. DESCAMPS Eleonore TRUST/21029/04 1:23.29 1:20.37 313
50m: 36.44 100m: 1:20.37
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Programmanr. 13, Dames, 100m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. CAMPS Rozanne TRUST/21057/07 1:32.27 1:31.25 214
50m: 41.39 100m: 1:31.25

9. WAUTERS Luna TRUST/21079/08 1:37.58 1:31.74 210
50m: 42.68 100m: 1:31.74

10. VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 2:05.59 1:40.28 161
50m: 45.38 100m: 1:40.28

11. SIMONS Xante KLSVZ/21060/08 NT 1:49.48 124
50m: 50.91 100m: 1:49.48

Programmanr. 14 400m vrije slag 10 jaar
26/12/2019 - 18:47 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. BAHLOULA Nael KVZP/11061/09 6:29.71 6:07.30 192
50m: 39.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.37 200m: 2:59.53 300m: 400m: 6:07.30

2. DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 6:20.43 6:07.77 192
50m: 38.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.91 200m: 2:59.53 300m: 400m: 6:07.77

3. STRUYF Arthur TRUST/11162/09 NT 7:00.90 128
50m: 43.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.63 200m: 3:23.38 300m: 400m: 7:00.90

4. GRIMMIAUX Martin ZORO/11116/09 NT 7:02.67 126
50m: 43.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.55 200m: 3:25.13 300m: 400m: 7:02.67

5. TRIANGLE Lars ZORO/111117/09 NT 7:05.75 123
50m: 45.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.40 200m: 3:28.07 300m: 400m: 7:05.75

10 jaar, Meisjes

1. BRUGMAN Naomi KAZS/21087/09 6:29.28 6:12.66 249
50m: 42.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.13 200m: 3:05.91 300m: 400m: 6:12.66

2. DELCOMMUNE Lonneke KAZS/21081/09 6:39.12 6:27.43 221
50m: 43.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.30 200m: 3:10.84 300m: 400m: 6:27.43
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T'Light Classic
De Blyckaert, 26/12/2019

Programmanr. 15 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
26/12/2019 - 19:02 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. KUSTERMANS Ilijan KVZP/11049/07 5:32.13 5:23.49 282
50m: 35.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.81 200m: 2:36.59 300m: 400m: 5:23.49

dis VERHAVERT Arno disKVZP/11029/07 5:23.36
SW 4.4 - valse start

FF VETS Siebe FFKAZS/11065/08 7:04.04

13 - 14 jaar

1. VANLAER Mathijs TRUST/11064/06 5:00.70 4:49.23 395
50m: 35.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.67 200m: 2:24.63 300m: 400m: 4:49.23

2. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 5:03.52 4:52.84 380
50m: 33.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.76 200m: 2:25.71 300m: 400m: 4:52.84

3. MICHIELS Klaas KAZS/11078/05 5:01.31 4:57.17 364
50m: 32.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.42 200m: 2:27.37 300m: 400m: 4:57.17

4. PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 5:06.58 4:58.60 359
50m: 33.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.18 200m: 2:27.03 300m: 400m: 4:58.60

5. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 5:05.75 5:00.99 350
50m: 34.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.18 200m: 2:29.74 300m: 400m: 5:00.99

6. VAN BOXTAEL Berend KLSVZ/11044/06 NT 6:03.89 198
50m: 40.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.26 200m: 2:59.14 300m: 400m: 6:03.89

Programmanr. 16 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
26/12/2019 - 19:16 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DEWAELHEYNS Niene TRUST/21066/07 5:04.56 4:56.03 497
50m: 32.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.65 200m: 2:25.01 300m: 400m: 4:56.03

2. JUWE Kato KLSVZ/21040/07 5:34.65 5:33.13 348
50m: 36.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.17 200m: 2:43.92 300m: 400m: 5:33.13

3. DEMEDTS Anna-Louise TRUST/21075/07 5:43.88 5:39.42 329
50m: 37.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.70 200m: 2:45.54 300m: 400m: 5:39.42
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T'Light Classic
De Blyckaert, 26/12/2019

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 19:43 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 2:17.39 2:14.11 488
50m: 31.58 100m: 1:05.93 150m: 200m: 2:14.11

2. VANDERHULST Kasper TRUST/11006/00 2:20.47 2:18.07 447
50m: 32.31 100m: 1:07.14 150m: 200m: 2:18.07

3. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 2:35.97 2:27.54 366
50m: 34.00 100m: 1:11.77 150m: 200m: 2:27.54

4. DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 3:06.15 3:01.39 197
50m: 43.76 100m: 1:30.13 150m: 200m: 3:01.39

5. CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 3:13.80 3:05.45 184
50m: 43.67 100m: 1:30.27 150m: 200m: 3:05.45

dis CIOMMO Alessander disTRUST/11084/08 3:01.49
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF STERCKX Daan FFTRUST/11077/08 NT

Programmanr. 18 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 19:51 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DELCOMMUNE Zinke KAZS/21073/05 2:18.56 2:17.79 647
50m: 31.84 100m: 1:06.43 150m: 200m: 2:17.79

2. CLOES Lena BEST/21050/06 2:35.77 2:36.78 439
50m: 37.44 100m: 1:18.03 150m: 200m: 2:36.78

3. BECKERS Manon BEST/21106/06 2:41.82 2:42.56 394
50m: 37.63 100m: 1:19.44 150m: 200m: 2:42.56

4. VANDERBRUGGEN Lena KLSVZ/21029/06 2:45.58 2:43.97 384
50m: 38.32 100m: 1:19.93 150m: 200m: 2:43.97

5. TORBEYNS Sterre TRUST/21080/08 3:32.26 3:14.97 228
50m: 47.30 100m: 1:38.19 150m: 200m: 3:14.97

6. DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 3:10.74 3:19.51 213
50m: 47.81 100m: 1:39.84 150m: 200m: 3:19.51

7. AMADOU Chloé KLSVZ/21069/07 3:24.81 3:24.69 197
50m: 48.90 100m: 1:41.63 150m: 200m: 3:24.69

8. SAIDI Ansam TRUST/21073/07 3:53.19 3:49.14 140
50m: 56.03 100m: 1:55.49 150m: 200m: 3:49.14

dis VANCAUWENBERGH Charis disBEST/21001/98 2:38.02
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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De Blyckaert, 26/12/2019

Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 30.38 30.70 556
2. WINDERIX Wannes KLSVZ/11089/02 36.54 34.15 404
3. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 35.18 36.00 345
4. DRIESEN Ronan ZCM/11030/04 37.70 36.21 339
5. DELESALLE Louis BEST/11091/08 48.11 46.71 157

dis VAN BOXSTAEL Jan disKLSVZ/11013/04 36.70
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:02 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. PARDON Maite TRUST/21034/05 36.59 36.62 478
2. LEJEUNE Indira TRUST/21037/05 39.75 36.93 466
3. BOSMANS Emma BEST/21080/06 38.38 37.55 443
4. WAUTERS Lisa TRUST/21025/05 39.16 38.14 423
5. LAMBEETS Lina TRUST/21023/05 45.73 39.12 392
6. LAUWERS Jitske TRUST/21015/04 37.95 39.90 369
7. POLLEUNIS Daphné TRUST/21001/96 37.95 39.94 368
8. VANGORP Emma KLSVZ/21049/06 41.66 41.28 333
9. DRIESEN Dina ZCM/21031/07 44.87 44.33 269

10. VERSIN Hanne BEST/21112/08 58.86 56.30 131

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. LACEUR Joni BEST/11029/98 57.76 56.91 492
50m: 27.35 100m: 56.91

2. MULKENS Bavo TRUST/11155/04 57.69 57.00 490
50m: 27.57 100m: 57.00

3. VANDERHULST Midas TRUST/11010/01 56.31 57.23 484
50m: 27.54 100m: 57.23

4. FEYAERTS Floris TRUST/11031/05 59.01 1:00.10 418
50m: 29.42 100m: 1:00.10

5. MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 1:01.19 1:00.62 407
50m: 28.44 100m: 1:00.62

6. DELEN Kobe KAZS/11033/05 1:06.63 1:03.63 352
50m: 30.73 100m: 1:03.63

7. DEPREZ Lander TRUST/11052/04 1:02.00 1:04.88 332
50m: 31.09 100m: 1:04.88
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Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. MIRZOYAN Eric KLSVZ/11090/02 1:04.72 1:05.13 328
50m: 31.26 100m: 1:05.13

9. VANHERCK Senne KLSVZ/11085/02 1:06.19 1:05.21 327
50m: 30.94 100m: 1:05.21

10. GOETHUYSEN Costa KAZS/11010/03 1:05.32 1:05.56 322
50m: 31.25 100m: 1:05.56

11. MICHIELS Klaas KAZS/11078/05 1:07.34 1:06.06 314
50m: 31.72 100m: 1:06.06

12. GODDERIS Gijs TRUST/11051/05 1:06.00 1:06.16 313
50m: 32.91 100m: 1:06.16

13. VERLINDEN Wouter KAZS/11066/07 1:07.99 1:08.29 284
50m: 32.20 100m: 1:08.29

14. TWEEPENNINCKX Loic TRUST/11042/05 1:11.40 1:11.56 247
50m: 34.06 100m: 1:11.56

15. SMETS Marcel TRUST/11076/07 1:14.62 1:13.14 231
50m: 34.39 100m: 1:13.14

16. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 1:15.74 1:16.47 202
50m: 36.99 100m: 1:16.47

17. GEES Tijl TRUST/11072/07 1:29.73 1:21.31 168
50m: 38.02 100m: 1:21.31

FF VETS Siebe FFKAZS/11065/08 1:25.92

Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:11 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. TOMCSIK Kira TRUST/21016/04 1:00.49 1:00.55 594
2. AVALOS LLERENA Diana TRUST/21030/04 1:01.10 1:00.59 593

50m: 28.86 100m: 1:00.59

3. BERX Marit TRUST/21027/05 1:01.93 1:01.37 570
50m: 29.54 100m: 1:01.37

4. MAX Lara TRUST/21033/04 1:03.85 1:04.84 484
50m: 30.81 100m: 1:04.84

5. SUFFELEERS Maren TRUST/21056/05 1:07.96 1:07.44 430
50m: 32.72 100m: 1:07.44

6. HENOT Isabelle TRUST/21067/06 1:07.40 1:07.92 421
50m: 33.06 100m: 1:07.92

7. DESCAMPS Aglaë TRUST/21053/03 1:07.43 1:07.95 420
50m: 32.52 100m: 1:07.95

8. LEEMANS Renske TRUST/21036/04 1:08.21 1:08.62 408
50m: 32.47 100m: 1:08.62

9. BRUGMAN Serena KAZS/21088/08 1:08.23 1:08.81 404
50m: 33.26 100m: 1:08.81
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T'Light Classic
De Blyckaert, 26/12/2019

Programmanr. 22, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. HERMANS Emilia KAZS/21058/07 1:10.61 1:08.81 404
50m: 33.21 100m: 1:08.81

11. PITTOMVILS Rani TRUST/21071/06 1:12.89 1:11.21 365
50m: 34.70 100m: 1:11.21

12. DARQUENNES Leena TRUST/21055/06 1:13.66 1:11.35 363
50m: 33.42 100m: 1:11.35

13. DEMEDTS Anna-Louise TRUST/21075/07 1:15.32 1:14.99 312
50m: 35.81 100m: 1:14.99

14. VANLAERE Lena KLSVZ/21053/08 1:17.27 1:15.33 308
50m: 35.77 100m: 1:15.33

15. DE COSTER Gitte KAZS/21067/06 1:18.20 1:15.55 305
50m: 36.21 100m: 1:15.55

16. ROOSEN Anouk KLSVZ/21075/08 1:22.15 1:16.09 299
50m: 35.51 100m: 1:16.09

17. VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 1:24.80 1:21.41 244
50m: 39.80 100m: 1:21.41

18. VANGORP Clara KLSVZ/21055/08 1:26.01 1:23.52 226
50m: 39.99 100m: 1:23.52

FF MAHMOUDI Eya FFKLSVZ/21057/08 1:34.60
FF DELCOMMUNE Wiebe FFKAZS/21079/03 1:00.61

Programmanr. 23 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. FRUYT Arno TRUST/11022/03 2:24.81 2:28.77 388
50m: 33.02 100m: 1:11.07 150m: 200m: 2:28.77

2. VANDERBRUGGEN Arjen KLSVZ/11021/04 2:54.17 2:40.02 312
50m: 33.94 100m: 1:12.62 150m: 200m: 2:40.02

3. BRUGMAN Ricky KAZS/11089/06 NT 2:44.76 286
50m: 36.52 100m: 1:18.65 150m: 200m: 2:44.76

Programmanr. 24 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:24 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF DELHOUTE Yana FFTRUST/21035/05 3:21.03
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De Blyckaert, 26/12/2019

Programmanr. 25 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:28 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. CAMPS Roeland TRUST/11004/01 1:00.35 1:01.11 557
2. HERMANS Janou TRUST/11005/98 1:01.29 1:03.21 503
3. DE MUNCK Milan TRUST/11003/95 1:05.24 1:04.59 472
4. PEETERS Yentl ZCM/10222/00 1:03.91 1:04.68 470
5. GODDERIS Neel TRUST/11026/03 1:05.03 1:07.61 411
6. VANDERHULST Tobe TRUST/11028/03 1:08.87 1:07.87 407
7. CAMPS Viktor TRUST/11020/03 1:11.00 1:08.17 401
8. WINDERIX Wannes KLSVZ/11089/02 1:18.00 1:11.46 348
9. BIESMANS Jens ZCM/11011/07 1:15.48 1:15.35 297

DEGEL Jasper TRUST/11043/05 1:17.03 1:15.35 297
11. GEES Ferre TRUST/11050/04 1:18.28 1:17.22 276
12. VAN BOXTAEL Berend KLSVZ/11044/06 NT 1:27.44 190
13. TAVERNIERS Dilano TRUST/11091/08 1:42.46 1:34.84 149
14. DELIMONT Arnaud TRUST/11092/08 NT 1:41.94 120
dis HOUBEN Senne disTRUST/11158/07 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis LEVECKE Arthur disTRUST/11086/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF MAES Yoran FFTRUST/11156/08 NT

Programmanr. 26 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. LEJEUNE Indira TRUST/21037/05 1:10.90 1:10.77 513
2. WAUTERS Lisa TRUST/21025/05 1:13.85 1:13.30 462
3. LAMBEETS Lina TRUST/21023/05 1:16.45 1:15.06 430
4. SWINNEN Lenie BEST/21087/05 1:17.44 1:15.11 429
5. BOUX Jana TRUST/21032/04 1:14.92 1:15.17 428
6. POLLEUNIS Hannelore TRUST/21000/99 1:16.30 1:18.34 378
7. MEYER Eline TRUST/21044/04 1:19.84 1:19.55 361
8. NEEFS Emma TRUST/21070/07 1:28.53 1:23.53 312
9. DESCAMPS Adélaïde TRUST/21074/07 1:30.65 1:28.47 262

10. JUWE Kato KLSVZ/21040/07 1:37.28 1:30.78 243
11. ROOSEN Anouk KLSVZ/21075/08 NT 1:32.49 230
12. SIMONS Xante KLSVZ/21060/08 1:37.66 1:37.29 197
dis VERSIN Hanne disBEST/21112/08 NT

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis TWEEPENNINCKX Cyann disTRUST/21085/07 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
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T'Light Classic
De Blyckaert, 26/12/2019

Programmanr. 27 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:42 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DEKIMPE Bregt TRUST/11007/01 29.93 30.12 401
2. COENEN Remco STZC/11002/03 31.45 30.72 378
3. VANDERHULST Kasper TRUST/11006/00 31.19 30.99 368
4. GODDERIS Neel TRUST/11026/03 29.96 31.27 358
5. DELEN Kobe KAZS/11033/05 37.05 34.69 262

dis VANDERHULST Tobe disTRUST/11028/03 38.81
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 28 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:44 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. AVALOS LLERENA Diana TRUST/21030/04 31.58 33.14 464
2. LAUWERS Jitske TRUST/21015/04 32.83 33.25 460
3. CLOES Lena BEST/21050/06 34.78 35.38 381
4. BECKERS Manon BEST/21106/06 36.01 36.63 344
5. VANDERHULST Jitse TRUST/21049/05 36.97 37.48 321
6. PEETERS Raissa ZCM/20216/98 37.05 38.64 293
7. DE COSTER Gitte KAZS/21067/06 48.59 42.64 218

dis LEEMANS Renske disTRUST/21036/04 39.68
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF HILVEN Emily FFZCM/21029/07 41.44

Programmanr. 29 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:47 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. MULKENS Bavo TRUST/11155/04 1:12.85 1:12.95 442
50m: 34.70 100m: 1:12.95

2. VANDERHULST Kasper TRUST/11006/00 1:17.13 1:17.53 369
50m: 36.87 100m: 1:17.53

3. BIESMANS Stefan ZCM/11021/72 1:17.08 1:17.94 363
50m: 36.69 100m: 1:17.94

4. DRIESEN Ronan ZCM/11030/04 1:21.87 1:19.97 336
50m: 38.30 100m: 1:19.97

5. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 1:22.24 1:20.63 328
50m: 36.40 100m: 1:20.63

6. RIMANQUE Hannes TRUST/11046/05 1:26.00 1:23.97 290
50m: 40.18 100m: 1:23.97

7. DE SWERDT Niels TRUST/11061/07 1:33.53 1:24.26 287
50m: 40.76 100m: 1:24.26
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Programmanr. 29, Heren, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. PAUWELS Sander TRUST/11058/07 1:30.10 1:27.53 256
50m: 41.61 100m: 1:27.53

9. DE BRUYNE Otis TRUST/11068/07 1:34.23 1:37.52 185
50m: 45.02 100m: 1:37.52

10. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 1:52.98 1:53.45 117
50m: 54.25 100m: 1:53.45

FF DEPREZ Lukas FFTRUST/11059/06 1:12.90

Programmanr. 30 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:52 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DELCOMMUNE Zinke KAZS/21073/05 1:19.04 1:13.27 616
50m: 35.08 100m: 1:13.27

2. TOMCSIK Kira TRUST/21016/04 1:19.80 1:22.17 437
50m: 38.62 100m: 1:22.17

3. DESCAMPS Eleonore TRUST/21029/04 1:21.45 1:23.24 420
50m: 39.57 100m: 1:23.24

4. BERX Marit TRUST/21027/05 1:27.25 1:24.46 402
50m: 39.96 100m: 1:24.46

5. DEWAELHEYNS Niene TRUST/21066/07 1:30.25 1:25.07 393
50m: 40.13 100m: 1:25.07

6. HEIVERS Liena BEST/21103/05 1:24.11 1:25.18 392
50m: 40.89 100m: 1:25.18

7. POLLEUNIS Daphné TRUST/21001/96 1:22.30 1:25.82 383
50m: 40.46 100m: 1:25.82

8. HERMANS Emilia KAZS/21058/07 1:35.99 1:32.73 304
50m: 43.52 100m: 1:32.73

9. ROOSEN Anouk KLSVZ/21075/08 1:40.66 1:43.57 218
50m: 49.26 100m: 1:43.57

10. VANGORP Clara KLSVZ/21055/08 1:52.96 1:49.12 186
50m: 51.46 100m: 1:49.12

dis GODDERIS Mien disTRUST/21063/06 1:27.08
SW 4.4 - valse start

FF MAHMOUDI Eya FFKLSVZ/21057/08 1:48.18
FF DELHOUTE Yana FFTRUST/21035/05 1:25.03
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Programmanr. 31 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 20:59 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 2:12.69 2:10.11 445
50m: 30.28 100m: 1:03.85 150m: 200m: 2:10.11

2. COENEN Remco STZC/11002/03 2:13.34 2:12.75 419
50m: 31.61 100m: 1:06.00 150m: 200m: 2:12.75

3. VAN BOXSTAEL Jan KLSVZ/11013/04 2:15.26 2:15.78 391
50m: 31.63 100m: 1:06.41 150m: 200m: 2:15.78

4. VANLAER Mathijs TRUST/11064/06 2:17.83 2:17.07 381
50m: 32.08 100m: 1:08.03 150m: 200m: 2:17.07

5. MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 2:17.94 2:24.05 328
50m: 33.18 100m: 1:10.05 150m: 200m: 2:24.05

6. DELESALLE Louis BEST/11091/08 2:40.06 2:38.20 247
50m: 36.54 100m: 1:16.83 150m: 200m: 2:38.20

FF WAUTERS Stef FFTRUST/11060/07 2:28.02

Programmanr. 32 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 21:06 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. PARDON Maite TRUST/21034/05 2:15.54 2:14.84 554
50m: 31.47 100m: 1:06.16 150m: 200m: 2:14.84

2. MORREN Maaike BEST/20609/03 2:14.25 2:17.87 518
50m: 32.24 100m: 1:06.93 150m: 200m: 2:17.87

3. VANDERBRUGGEN Luca KLSVZ/21039/07 2:33.75 2:30.34 400
50m: 34.66 100m: 1:13.71 150m: 200m: 2:30.34

4. OLSEN ROMAN Maria Clara KLSVZ/21091/02 2:40.00 2:31.09 394
50m: 34.50 100m: 1:12.25 150m: 200m: 2:31.09

Programmanr. 33 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 21:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Trust 1 NT 1:50.69 546
CAMPS Roeland 01 28.12 VANDERHULST Kasper 00
VANDERHULST Midas 01 HERMANS Janou 98

2. Trust 2 NT 2:00.09 428
GODDERIS Neel 03 31.17 FRUYT Arno 03
VANDERHULST Tobe 03 DEKIMPE Dries 04

3. TRUST 7 NT 2:12.37 319
DE SWERDT Niels 07 35.37 PARDON Lennert 06
PAUWELS Sander 07 VANLAER Mathijs 06
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Programmanr. 33, Heren, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. TRUST 6 NT 2:13.22 313
DEGEL Jasper 05 35.36 GEES Ferre 04
GODDERIS Gijs 05 DEPREZ Lander 04

5. TRUST 5 NT 2:15.17 300
FEYAERTS Floris 05 33.09 TWEEPENNINCKX Loic 05
RIMANQUE Hannes 05 MATTHEUS Ibe 05

6. TRUST 8 NT 2:30.45 217
DE BRUYNE Otis 07 34.56 CIOMMO Alessander 08
GEES Tijl 07 SMETS Marcel 07

Programmanr. 34 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2019 - 21:12 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Trust 3 NT 2:09.97 501
BERX Marit 05 33.19 WAUTERS Lisa 05
MAX Lara 04 AVALOS LLERENA Diana 04

2. Trust 4 NT 2:09.99 501
LAMBEETS Lina 05 34.14 TOMCSIK Kira 04
LEEMANS Renske 04 DESCAMPS Eleonore 04

3. TRUST 11 NT 2:16.64 431
CAMPS Rozanne 07 35.81 DEWAELHEYNS Niene 07
GODDERIS Mien 06 HENOT Isabelle 06

4. TRUST 10 NT 2:19.84 402
DARQUENNES Leena 06 36.41 PARDON Maite 05
SUFFELEERS Maren 05 DESCAMPS Aglaë 03

5. TRUST 9 NT 2:25.01 361
VANDERHULST Jitse 05 37.87 MEYER Eline 04
LEJEUNE Indira 05 POLLEUNIS Hannelore 99

6. TRUST 12 NT 2:34.03 301
DEMEDTS Anna-Louise 07 38.75 PITTOMVILS Rani 06
NEEFS Emma 07 DESCAMPS Adélaïde 07


